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Hyvää alkanutta vuotta 2007 HSKH:n jäsenille 
 
Kiitokset vuodesta 2006 koko jäsenistölle, erityisesti aktiiveille, kisoissa työpanoksensa 
antaneille ja talkoissa olleille. 
 
HSKH:n hallitus jatkaa lähes samalla kokoonpanolla kuin vuonna 2006. Itse siirryn 
puheenjohtajaksi ja Outi Nuotio jatkaa hallitustyöskentelyä varapuheenjohtajana. Outille 
kiitos vuodesta 2006 puheenjohtajana. Kiitos myös vuoden 2006 koko hallitukselle. Saimme 
mielestäni HSKH:n toimintaan eloa ja veimme läpi useita tärkeitä projekteja. 
 
HSKH:n toiminnan parannukset jatkuvat myös vuonna 2007. Uusimme mm. yhdistyksen 
jäsenrekisterin. Jotta saamme rekisterin ajantasalle pyydämme myös vanhoja jäseniä 
täyttämään lähitulevaisuudessa nettisivuillamme jäsenkaavakkeen, jonka avulla päivitämme 
rekisterin tiedot. Tällä tavoin saamme myös jäsenistön e-mail osoitteet yhdistyksen 
tiedotuksen käyttöön. Tulevaisuudessa tiedottaminen ja jäsenkirjeet tullaan hoitamaan 
sähköpostilistan kautta. 
 
Ojangon Koiraurheilukeskuksessa yhteistyökumppanimme E.M. Pekkinen viimeistelee 
maantäyttötyönsä ja pääsemme jatkamaan alueen kehittämistä. Kenttien parantaminen, 
esteiden rakentaminen ja Ojangon halliprojekti ovat jatkossa haasteellisia projekteja. 
Tarvitsemme niihin koko jäsenistön panostusta ja erikoisosaamista. Talkootyö on seuran 
toiminnan perusta nyt ja tulevaisuudessa. Toivottavasti talkoohenkeä ja motivaatiota riittää 
yhdistyksen toimintaan myös jatkossa.  
Jotta saamme Ojangon pidettyä puhtaana lisäämme alueen jätehuoltoa vuonna 2007. 
Huolehdittehan omalta osaltanne roskat roskiin ja kakat pussiin. Siten pidämme alueen 
viihtyisänä. 
 
Toiminnan kehittymisen kannalta yhteistyö HSKH:n jaoksien välillä on tärkeää ja kaipaa 
piristysruisketta. Vain yhdessä tekemällä voimme saavuttaa hyviä tuloksia. 
 
Jotta saamme kehitettyä Ojangon aluetta eteenpäin tarvitsemme yhteistyötä myös muiden 
yhdistysten kanssa. Tätä kehitämme edelleen vuonna 2007 ja tiedotamme asiasta 
yhdistyksen nettisivuilla. 
 
Hyviä treenejä vuodelle 2007 
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